2019九州ロードレース選手権シリーズ

2019/4/25

大会事務局

関係者各位

2019年九州ロードレース選手権シリーズ第 1戦 J-GP3クラスにおける、

決勝リザルト訂正について

表記の件、下記の通りお知らせいたします。

2019年 4月 7日（日）開催の九州ロードレース選手権シリーズ第 1戦 J-GP3クラスに於

きまして、レース開催後日にエントラント 1 名の競技ライセンス継続手続きの不備が発覚

いたしました。

SPA 直入としましては、大会審査委員会了承のもとに当該ライダーを削除いたしましたリ

ザルト改訂版を発行させていただきます。

また、参加台数の減少（4台→3台）によりシリーズポイントスケールも変更となりますこ

と併せてご了承いただきたく存じます。

ポイントスケール：参加台数 3台--1位 10ポイント

なお、今回の件につきまして、今後も同様な確認漏れが発生しないよう再発防止を徹底する

所存でございます。

今後ともよろしくお願いいたします。

以上